РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.04.2022г № 20-р
----------------------------
«О выплате премии за март месяц»

По итогам работы за март месяц:

1. Работникам администрации Ленинского сельсовета выплатить 16,6% должностного оклада.
           2. Главному бухгалтеру администрации Кузнецовой И.Н. произвести начисление и выплату премии за март.

          3. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                          Глава

               Ленинского сельсовета                                     А. М. Лохматов